
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 67, Ano IV

Bom Sucesso, 23 de Maio de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Extratos de Contratos, Atas, Termo aditivo, Rescisão Contratual

Extrato

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 057/2015 Dispensa 024/2015 Contrato
059/2015. Objeto: DO PRAZO - Fica prorrogado o contrato por 12 (doze) meses a partir de 25 de maio de 2017, DO VALOR - Fica
acrescido ao valor original do contrato de R$ 5.195,52 (cinco mil cento e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos) o
percentual de 3,37%, passando o valor total do contrato para R$ 5.370,48 (cinco mil reais trezentos e setenta reais e quarenta e oito
centavos), que será pago em 12 parcelas de R$ 447,54 (quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos), com
pagamento mensal. Locador: FRANCELI AUGUSTA DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF nº 002.852.276-10.

Atos do Executivo - Edital de Convocação

Edital de Convocação Processo Seletivo Simplificado Edital 01/2017 de 23 de maio de 2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Atendendo ao Estatuto do Magistério Público do município de Bom Sucesso a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, convoca
 um (01)  Professor de Apoio à Comunicação, Linguagens e Tecnologia Assistivas, classificados no Processo Seletivo
Simplificado Edital    01/2017, para contratação temporária na escola:

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA HENRIQUETA VITORINHA MAIA BOTELHO

*** EM  SUBSTITUIÇÃO A DESISTÊNCIA DA PROFESSORA: Júnia Maria de Sousa Carvalho.

PERÍODO:       29.05.17 a 31.07.17

Local da reunião: Secretaria Municipal de Educação – Rua Prefeito Walter Teixeira Martins 237- B. Centro..

Data:  25.05 .17

Horário: 15:00 h

Bom Sucesso, 23 de maio   de 2017

Silmar Francisco dos Santos

Secretária Municipal de Educação e Cultura

 

OBSERVAÇÃO: 1- O (a) candidato (a) que assumir a substituição e desistir antes do término do contrato, para fins de nova



Bom Sucesso, 23 de Maio de 2017 - Edição Nº 67, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

contratação, passará para o último lugar na classificação do Processo Seletivo Simplificado.

A permanência do candidato na função está condicionada ao seu desempenho, que será avaliado pela equipe pedagógica e1.
administrativa da escola.  


		2017-05-23T15:48:41-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




